Прокуратура г. Полевского
№ [REGNUMSTAMP]

Прокуратура
Российской Федерации

Прокуратура
Свердловской области

Прокуратура
г. Полевского

ул. Розы Люксембург, 16,

г. Полевской, Россия, 623380

05.06.2024 № 02-11-2024

На №

 Директору МБУ ДО ПГО «ЦРТ
им. Н.Е. Бобровой»

Аникиевой Т.В.

crdu@yandex.ru

Уважаемая Татьяна Викторовна!

Прокуратурой города в соответствии с планом мероприятий,

посвященных Дню памяти и скорби 22 июня 2024 года, утвержденным
прокурором Свердловской области Крыловым Б.А., запланировано проведение
конкурса детских рисунков среди детей, посещающих городские лагеря с
дневным пребыванием на базе образовательных организаций, на тему:
«Помним, благодарим, гордимся!».

В преддверии Дня памяти и скорби 22.06.2024 года прошу Вас в период с
10 по 20 июня 2024 года организовать проведение в лагерях с дневным
пребыванием, организованных на базе образовательных организаций
Полевского городского округа конкурса детских рисунков на тему: «Помним,
благодарим, гордимся!».

Прошу организовать выставку рисунков детей (указать: название работы,
ФИО и возраст ребенка, название образовательной организации) 21.06.2024 на
базе МБУ ДО ПГО «ЦРТ им. Н.Е. Бобровой» для дальнейшего награждения
победителей конкурса и опубликования работ в местных средствах массовой
информации.

По всем возникающим вопросам прошу связываться со старшим
помощником прокурора города Андреевой Аленой Александровной
(тел. 89506357267).

И.о. заместителя прокурора города

юрист 1 класса                                                                           Д.А. Юсуповская
                                        [SIGNERSTAMP1]